
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» с. Дивное 

МКОУ СОШ № 1 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09 ноября 2023 года                           с. Дивное                                    № 319-од 

 

Об утверждении Плана мероприятий «Дорожной карты» 

по недопущению необъективности при проведении  

оценочных процедур в 2023/2024 учебном году 
 

На основании письма министерства образования Ставропольского края 

№01-22/16723 от 23.10.2023 года «О повышении уровня объективности в 

оценке качества образования»,  в соответствии с приказом ОО ААМР СК от 

03 ноября 2023 года № 774 «Об утверждении Плана мероприятий «Дорожной 

карты» по недопущению необъективности при проведении оценочных 

процедур в образовательных организациях 2023/2024 учебном году»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («Дорожную карту») по 

недопущению необъективности при проведении оценочных процедур в 

2023/2024 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителям директора по УВР Сафиуллаевой О.Э. и Ельшиной Н.Н. 

обеспечить реализацию плана мероприятий («Дорожной карты»), 

направленного на обеспечение объективности проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях Апанасенковского 

муниципального округа в 2023/2024 учебном году. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.    
 

 

 

Директор МКОУ СОШ №1                                           Е.С. Виноградняя 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С. ДИВНОЕ
	Я являюсь автором этого документа




